1. Another application of this distinction (*intensive, extensive*) is to be found in the answer to the question: *Utrum Deus principaliter incarnatus fuerit in rationatum actuum peccatorum quam in remanentem originatum peccati*... *DM*, 11, a. 4. We shall quote the relevant part of the body of the article as well as the third objection and answer.

«*Tanto autem principali ad alieum peccati deletionem Christus venit, quanto illud peccatum maius est. Dicitur autem maius aliquid dupliciter. Uno modo, intensive: sicut est maior albedo qua est in habet de ratione voluntarii, ut in Secundo dictum est.—Alto modo dicitur aliquid maius extensive: sicut dicitur maior albedo qua est in maiori superficie. Et hoc modo peccatum originale, per quod totum genus humanum inficitur, est maius quolibet peccato actuali, quod est proprium singulis personae. Et quantum ad hoc, Christus principalis venit ad tollendum originale peccatum: in quantum bonum genus dicitur est quam bonum unius, ut dicitur in 1. *Epistolae*.*»

The third argument *in contrarium* was:

«*Præterea, sicut Chrysostomus dicit, in II de Compositione Corinthis, hic est affectus servorum fidelium, ut beneficia domini sui, quae communitur omnibus data sunt, quasi sibi propria præstata reputent: quasi enim de se solo loquens Paulus ita scribit, ad Galatas, 11. Beneficia enim et tradidit semetipsum pro me. Sed propria peccata nostra sunt actualia, originale enim est commune peccatum. Ergo hunc affectum debemus habere, ut astinemus eum principaliter propter actualia peccata venisse.*»

Ad tertium respondetur dicendum quod, sicut Chrysostomus ibidem inducit, verba illa dicitur Apostolus, non quasi dimittere rationem *intensive* et per orbem terrarum diffusa Christi munera, sed ut pro omnibus se solam indicaret obnoxium. Quod enim interest si aliis præstata, cum quæ tibi sunt propria, ita integra sunt et ita perfecta quasi nulli alii ex his aliquid fuerit præstatum. Ex hoc ergo quod aliquis debet sibi reputare beneficia Christi præstata, esse, non debet existimare quod non sint præstata aliis. Et ideo non excluditur quin principaliter peccatum commune ita perfecte curatum, re quam peccatum unius persone. Sed idem.—Et præterea, propter unionem caritatis, totum quod omnibus est impensatum, Cajetan says: «... Auctor, explicando secundam conclusionem, et non primam *intensive* est quam bonum unius, insinuat conclusionem re ad bonum genus, et simpliciter est absolute illam esse quam expressit in responsione ad tertium. Principaliter venit abolere peccatum totius nature quam peccatum unius persone».—See also F. C. B. BULLIANT, *Summa Sancti Thomae*, tract. de Incarnatione, dissert. 3, a. 4.